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Otázky

Potřebné kvórumČ. ot. Znění otázky Schváleno

1. Souhlas s kompletním zateplením domu včetně maximální výše
ceny díla 5 000 000.-Kč

>=75% všechANO

2. Souhlas s pověřením výboru ve věci výběru bankovní instituce >=75% všechANO

3. Souhlas s navýšením platby do fondu oprav na částku 1 100.-
Kč/byt a měíc od 1. června 2012

>50% přítomnýchANO

4. Souhlas s rekonstrukcí vnitřní strany balkonů v majetku majitelů
bytů na vlastní náklady do max výše 3 500.-Kč

>=75% všechANO
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Souhrnné informace (statistika)

Pro ze všech Proti ze všech Zdržel se ze všech Nepřítomný

Potřebné kvórum
Sch. Č. otázky

Pro z přítomných Proti z přítomných Zdržel se z přítomných

1.
89,2% (33/37) 10,8% (4/37) 0,0% (0)

82,5% (33/40) 10,0% (1/10) 0,0% (0)

>=75% všech

7,5% (3/40)

2.
100,0% (1) 0,0% (0) 0,0% (0)

92,5% (37/40) 0,0% (0) 0,0% (0)

>=75% všech

7,5% (3/40)

3.
100,0% (1) 0,0% (0) 0,0% (0)

92,5% (37/40) 0,0% (0) 0,0% (0)

>50% přítomných

7,5% (3/40)

4.
97,3% (36/37) 2,7% (1/37) 0,0% (0)

90,0% (9/10) 2,5% (1/40) 0,0% (0)

>=75% všech

7,5% (3/40)
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Vlastníci k datu konání shromáždění

Přítomen*Spoluvl. podílVlastníkČ. vl.

1 Bergerová Marie 3/160

2 Bergerová Veronika 1/160

3 SJM Chaloupka Petr a Chaloupková Marcela 1/40

4 Chudá Marta 1/40

5 Černá Anna 1/40

6 Dočekalová Ilona Ing. 1/40

7 Elgrová Veronika 1/40

8 Hanzlíková Růžena 1/40

9 Holubovská Blanka 1/40

10 Hrdlička Ferdinand 1/50

11 Hrdličková Ivana 1/200

12 SJM Hrkal Jaroslav a Hrkalová Renata 1/40

13 Karlíková Květa 1/40

14 Kiepertová Gabriela 1/40

15 SJM Lamač Zdeněk a Lamačová Lenka 1/40

16 SJM Lévai Vendelín a Lévaiová Ivana 1/40

17 SJM Machalický Václav a Machalická Květoslava 1/40

18 SJM Mlateček Ladislav a Mlatečková Marta 1/40

19 Nichani Vinod 1/40

20 Nosek Milan 1/40

21 Novotná Blanka 1/40

22 Novotný Miroslav 1/40

23 SJM Pichl František a Pichlová Erika 1/40

24 Řeháková Blanka 1/40

25 Sobková Miloslava 1/40

26 Souček Ondřej 1/40

27 Součková Marta 1/40

28 Spurná Růžena 1/80

29 Spurný Jiří 1/80

30 Svobodová Markéta Ing. 1/40

31 Svobodová Vladimíra 1/80

32 SJM Šafář Pavel a Šafářová Dagmar 1/40

33 Šedivá Michaela 1/40

34 Šrámková Jana 1/40

35 Štefanová Barbora 1/40

36 Šulc Jiří 1/80

37 Tichopádová Ivana 1/40

38 Valentová Martina 1/40

39 Vaněk Karel Ing. 1/40

40 Vedral Jiří 1/40

41 Votavová Marie 1/40

42 SJM Vracovský Václav a Vracovská Miroslava 1/40

43 Wenzlová Petra 1/40

44 Zeus Jaroslav 1/40

* Pouze orientační - přítomnost se uvádí pro každou otázku zvlášť.

SVJ Dánská 1991-5 24.6.2012 23:54:09



Strana 4 z 5Protokol o hlasování na shromáždění SVJ konaného dne 1.5.2012

Podrobné informace o hlasování

Vl. č. Vlastník\Otázka 1 2 3 4

1 Bergerová Marie Pro Pro Pro Pro

2 Bergerová Veronika Pro Pro Pro Pro

3
SJM Chaloupka Petr a
Chaloupková Marcela

Pro Pro Pro Pro

4 Chudá Marta Proti Pro Pro Proti

5 Černá Anna Pro Pro Pro Pro

6 Dočekalová Ilona Ing. Pro Pro Pro Pro

7 Elgrová Veronika Pro Pro Pro Pro

8 Hanzlíková Růžena Pro Pro Pro Pro

9 Holubovská Blanka Pro Pro Pro Pro

10 Hrdlička Ferdinand --- --- --- ---

11 Hrdličková Ivana --- --- --- ---

12
SJM Hrkal Jaroslav a Hrkalová
Renata

Pro Pro Pro Pro

13 Karlíková Květa Pro Pro Pro Pro

14 Kiepertová Gabriela Pro Pro Pro Pro

15
SJM Lamač Zdeněk a
Lamačová Lenka

Pro Pro Pro Pro

16
SJM Lévai Vendelín a Lévaiová
Ivana

Pro Pro Pro Pro

17
SJM Machalický Václav a
Machalická Květoslava

Pro Pro Pro Pro

18
SJM Mlateček Ladislav a
Mlatečková Marta

Pro Pro Pro Pro

19 Nichani Vinod --- --- --- ---

20 Nosek Milan Pro Pro Pro Pro

21 Novotná Blanka Pro Pro Pro Pro

22 Novotný Miroslav Pro Pro Pro Pro

23
SJM Pichl František a Pichlová
Erika

Pro Pro Pro Pro

24 Řeháková Blanka Pro Pro Pro Pro

25 Sobková Miloslava Proti Pro Pro Pro

26 Souček Ondřej Pro Pro Pro Pro

27 Součková Marta Pro Pro Pro Pro

28 Spurná Růžena Pro Pro Pro Pro

29 Spurný Jiří Pro Pro Pro Pro

30 Svobodová Markéta Ing. Pro Pro Pro Pro

31 Svobodová Vladimíra Pro Pro Pro Pro

32
SJM Šafář Pavel a Šafářová
Dagmar

Pro Pro Pro Pro

33 Šedivá Michaela Pro Pro Pro Pro

34 Šrámková Jana Pro Pro Pro Pro

35 Štefanová Barbora Pro Pro Pro Pro

36 Šulc Jiří Pro Pro Pro Pro
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Vl. č. Vlastník\Otázka 1 2 3 4

37 Tichopádová Ivana Pro Pro Pro Pro

38 Valentová Martina Pro Pro Pro Pro

39 Vaněk Karel Ing. Proti Pro Pro Pro

40 Vedral Jiří Pro Pro Pro Pro

41 Votavová Marie Proti Pro Pro Pro

42
SJM Vracovský Václav a
Vracovská Miroslava

Pro Pro Pro Pro

43 Wenzlová Petra Pro Pro Pro Pro

44 Zeus Jaroslav --- --- --- ---

Legenda: [zdrž] = zdržel se hlasování     [---] = nepřítomen
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